
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/286/13 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zaliczenia drogi - numery działek 368/21 oraz 65/3 do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013, poz. 594 – tekst jednolity/ oraz art. 7  ust. 1  i 2  Ustawy z dnia 

21 marca 1985r o drogach publicznych /Dz. U. z 2004 Nr 204 poz. 2086 – tekst jednolity z późniejszymi 

zmianami/ Rada Miasta w Myszkowie uchwala co następuje:  

§ 1. Zaliczyć drogę – o numerach działek 368/21 oraz 65/3, położonych wzdłuż granicy dawnej huty 

„Mystal” skrzyżowanie z drogą w ul. Gruchla do kategorii dróg gminnych. Przebieg tej drogi przedstawiono na 

załączniku nr 1  do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta 

 

 

Eugeniusz Bugaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2013 r.

Poz. 5523



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXII/286/13  

Rady Miasta w Myszkowie  

z dnia 29 sierpnia 2013 r.  

Załącznik graficzny nr 1  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5523


		2013-09-04T14:13:45+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




